
Miejscowość 20-388 Dominów , dnia 08.03.2024

Zamawiający

Schronisko dla Nieletnich w Dominowie Ryszard Szewczenko

Dominów 81C

20-388 Dominów

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Nazwa zamówienia: Zakup i dostawa artykułów spożywczych do Schroniska dla Nieletnich w Dominowie

Numer postępowania DAS/1/2024

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275)

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/889849

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp,
zawiadamiamy, że

1. Otwarcie ofert odbyło
się w dniu

07-03-2024 godz
.

09:05:00 w Dominów 81C, 20-388 Dominów

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:

2.1 Pakiet nr 1 - mięso wędliny CPV15100000-9 45.000,00 BRUTTO PLN

2.2 Pakiet nr. 2 - Drób i podroby drobiowe 9.000,00 BRUTTO PLN

2.3 Pakiet nr. 3 - Olej, masło roślinne, margaryna CPV 15400000-2 7.000,00 BRUTTO PLN

2.4 Pakiet 4 - Produkty mleczarskie CPV 15500000-3 28.000,00 BRUTTO PLN

2.5 Pakiet nr. 5 - Jaja CPV 03142500-3 7.000,00 BRUTTO PLN

2.6 Pakiet nr. 6 - Pieczywo, ciasta CPV 15810000-9 28.000,00 BRUTTO PLN

2.7 Pakiet nr. 7 - mrożonki CPV 15331170-9 5.000,00 BRUTTO PLN

2.8 Pakiet nr. 8 - Różne produkty spożywcze CPV 15800000-6 36.000,00 BRUTTO PLN
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3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

Część 1 - Pakiet nr 1 - mięso wędliny CPV15100000-9
Lp Nazwa (firma)

Wykonawcy i adres
siedziby Wykonawcy

Cena
80%

Termin rozpatrzenia reklamacji
20%

1. Masarnia Rzemieślnicza
Elżbieta Zając Sp.J
Spławy Drugie 45
23-200 Kraśnik

80 20

2. Masarnia Ubojnia ZEMAT
Zdzisław Trościańczyk i
S-ka Spółka Jawna
Łąkowa 1
21-310 Wohyń

70,42 20

3. "SMACZEK" Spółka Jawna
M. Nowicka: R. Kowalczyk
Kolejowa 12
23-200 Kraśnik

68,35 20

Część 2 - Pakiet nr. 2 - Drób i podroby drobiowe
Lp Nazwa (firma)

Wykonawcy i adres
siedziby Wykonawcy

Cena
80%

Termin rozpatrzenia reklamacji
20%

1. Masarnia Rzemieślnicza
Elżbieta Zając Sp. J.
Spławy Drugie 45

56,88 20

2. "SMACZEK" Spółka Jawna
M. Nowicka: R. Kowalczyk
Kolejowa 12
23-200 Kraśnik

80 20

Część 3 - Pakiet nr. 3 - Olej, masło roślinne, margaryna CPV 15400000-2
Lp Nazwa (firma)

Wykonawcy i adres
siedziby Wykonawcy

Cena
80%

Termin rozpatrzenia reklamacji
20%

1. KARO sp. z o.o.
Kraczewicka 180

77,83 20

2. ALMAX-DYSTRYBUCJA SP. Z
O.O.
Panieńszczyzna
21-002 Jastków

75,89 20

strona 2



3. Lubelska Spółdzielnia
Usług Mleczarskich w
Lublinie
Probostwo 4
20-089 Lublin

80 20

4. berlin.com sp. z o.o.
Zegadłowicza 11
20-434 Lublin

66,76 20

Część 4 - Pakiet 4 - Produkty mleczarskie CPV 15500000-3
Lp Nazwa (firma)

Wykonawcy i adres
siedziby Wykonawcy

Cena
80%

Termin rozpatrzenia reklamacji
20%

1. ALMAX-DYSTRYBUCJA SP. Z
O.O.
Panieńszczyzna

80 20

2. Lubelska Spółdzielnia
Usług Mleczarskich w
Lublinie
Probostwo 4
20-089 Lublin

79,5 40

Część 5 - Pakiet nr. 5 - Jaja CPV 03142500-3
Lp Nazwa (firma)

Wykonawcy i adres
siedziby Wykonawcy

Cena
80%

Termin rozpatrzenia reklamacji
20%

1. ALMAX-DYSTRYBUCJA SP. Z
O.O.
Panieńszczyzna

80 20

2. berlin.com sp. z o.o.
Zegadłowicza11
20-434 Lublin

70,11 20

3. Lubelska Spółdzielnia
Usług Mleczarskich w
Lublinie
Probostwo 4
20-089 Lublin

62,4 20

Część 6 - Pakiet nr. 6 - Pieczywo, ciasta CPV 15810000-9
Lp Nazwa (firma)

Wykonawcy i adres
siedziby Wykonawcy

Cena
80%

Termin rozpatrzenia reklamacji
20%

1. PIEKARNIA CIASTKARNIA
KUNA SPÓŁKA JAWNA

80 20
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MAŁGORZATA KUNA I
GRZEGORZ KUNA
Żabia Wola 130A

Część 7 - Pakiet nr. 7 - mrożonki CPV 15331170-9
Lp Nazwa (firma)

Wykonawcy i adres
siedziby Wykonawcy

Cena
80%

Termin rozpatrzenia reklamacji
20%

1. P.P.H.U. LODEX MIROSŁAW
PISKORSKI
Kolejowa 131

78,12 20

2. REN Sp. z o.o.
Tartaczna 3
26-600 Radom

80 20

Część 8 - Pakiet nr. 8 - Różne produkty spożywcze CPV 15800000-6
Lp Nazwa (firma)

Wykonawcy i adres
siedziby Wykonawcy

Cena
80%

Termin rozpatrzenia reklamacji
20%

1. KARO Sp. z o.o.
Kraczewicka 180

80 20

2. berlin.com sp. z o.o.
Zegadłowicza 11
20-434 Lublin

58,48 20

3. ALMAX-DYSTRYBUCJA SP. Z
O.O.
Panieńszczyzna
21-002 Jastków

78,84 20

4. Skład komisji przetargowej:

Lp. Rola Imię i Nazwisko

1. Przewodniczący Ryszard Szewczenko

2. Członek Iwona Piasecka

3. Członek Agnieszka Wójcik
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Informacje dodatkowe:
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